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Frågor gällande grund- och gymnasiesärskolan Idun 

Grund- och gymnasiesärskolan Idun, eller anpassad grund- och gymnasieskola, som den kommer 
att heta från och med 2 juli 2023, är en bra och omtyckt skola med gott rykte. 2017 flyttade skolan 
från Tallbackaskolan i Ösmo till Campus Nynäshamn, trots att de nya lokalerna inte hade anpassats 
för detta syfte, med bristande ventilation och utan möjlighet till fri utevistelse för eleverna. 

Denna tillfälliga lösning är nu inne på sitt sjätte år, och omkring hälften av verksamhetens lokaler 
har anpassats för sitt syfte, men skolgården lyser fortfarande med sin frånvaro. Eleverna vistas i för 
trånga lokaler med för dålig ventilation och utan möjligheter till någon utevistelse, som inte kräver 
en pedagogs nära uppsikt. 

Politiska diskussioner om kommunens förskole- och skolverksamhet hörs ofta i tidningen och på 
sociala medier, men diskussioner om grund- och gymnasiesärskolan tycks tyvärr inte höras 
någonstans. Och det är allt annat än underförstått att när politiker, vare sig det är i nämnder, 
kommunfullmäktige eller media, talar om kommunens barnomsorg, skolor och gymnasium, att 
grund- och gymnasiesärskolan skulle vara inkluderad. Snarare blir bedömningen från personal och 
föräldrar att den glöms bort, trots det viktiga uppdrag som grund- och gymnasiesärskolan spelar, 
jämte resterande skolverksamhet. 

Det är lätt att fråga sig huruvida grund- och gymnasiesärskolan hade fått en skolgård efter sex års 
tid om den varit en ”vanlig” skola. I synnerhet med tanke på de, i jämförelse, mycket snabbt utförda 
anpassningar som gjordes för Humlegårdsskolans elever, när de blev placerade på Gröndalsskolan. 

Med hänvisning till det ovanstående önskas svar på följande frågor 

● Iakttas grund- och gymnasiesärskolans perspektiv i nämndens politiska diskussioner och 
planering, gällande kommunens resterande utveckling av skolverksamhet, dess arbetsmiljö 
och elevhälsa? 

● Har nämnden tillräckligt med kunskap gällande vad som är viktigt för grund- och 
gymnasiesärskolans elever för att kunna tillgodose elevernas behov? 

● Hur planerar nämnden att åtgärda de behov av ändamålsenliga lokaler som Iduns elever har 
rätt till, enligt skollagen? 
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